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zestaw 1   [zam.: 12.12.2017] 

1 pakiet 3, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o podanie z jaką diatermią będzie współpracować elektroda, opisana w pozycji 1, 
tak aby właściwie dobrać kabel elektrody. 
Odpowiedź: 
Typ: Erbe. 
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zestaw 2   [zam.: 14.12.2017] 

1 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pulsoksymetru napalcowego do osobnego pakietu, 
co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr napalcowy amerykańskiego producenta, 
firmy Masimo, spełniający wymagania SIWZ, a nawet w wielu miejscach zdecydowanie je 
przewyższający o wymiarach 74mm x 41mm x 30mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 
3 projekt umowy: § 5 ust.1 pkt 1) i 2) 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 5 ust 1 pkt 1) i 2) w następujący sposób: 

1) za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu odbioru - w wysokości 
 0,2 % wartości sprzętu dostarczonego ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki; 
2) za zwłokę w usunięciu wad lub braków stwierdzonych przy odbiorze - w wysokości 
 0,2 % wartości sprzętu wadliwego za każdy dzień zwłoki, liczonej od dnia 
 wyznaczonego na usuniecie wad. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 projekt umowy: § 8 

Pytanie: 
Wnosimy o wykreślenie § 8 lub jego zmianę tak by otrzymał on treść: 

Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności 
wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę 
Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego 
zgody na cesję wierzytelności. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 


